
1

 

OGGETTO: PRESA D'ATTO DELLE DETERMINAZIONI DELLA COMMISSIONE E 
APPROVAZIONE CONCESSIONE AGLI ENTI GESTORI DEI CONTRIBUTI  DI 
CUI ALL'ART.19 NOVIES COMMA 1 DEL DL N.137/2020 CONVERTITO 
NELLA LEGGE N.176/2020 (MISURA DI SOSTEGNO PER ACQUISTO DPI) .

DIRETTORE GENERALE – Dr. Carmelo Scarcella

Nominato in forza della Deliberazione della Giunta Regionale di Lombardia n. XI/5199 del 7.09.2021

ACQUISITI i pareri del

Direttore Sanitario Dr. Emerico Maurizio Panciroli Favorevole

Direttore SocioSanitario Dr. Antonio Colaianni Favorevole

Direttore Amministrativo Dott.ssa Teresa Foini Favorevole



2

PREMESSO che 
- il DL n. 137/2020 (Ulteriori misure urgenti in materia di tutela della salute, sostegno ai 

lavoratori e alle imprese, giustizia e sicurezza, connesse all’emergenza epidemiologica da 
Covid-19), convertito nella Legge n. 176/2020, all’art. 19-novies, comma 1, ha previsto che 
“al fine di fronteggiare le criticità straordinarie derivanti dalla diffusione dell’epidemia da 
COVID-19 e di facilitare la tempestiva acquisizione di dispositivi di protezione individuale 
(DPI), come individuati dalla circolare del Ministero della salute n. 4373 del 12 febbraio 
2020, e di altri dispositivi medicali idonei a prevenire il rischio di contagio, per le residenze 
sanitarie assistenziali  (RSA), le case di riposo, i centri di servizi per anziani, gestiti da enti 
pubblici e da enti del Terzo settore accreditati, e le altre strutture residenziali pubbliche e 
private, accreditate e convenzionate, comunque denominate dalle normative regionali, che 
durante l’emergenza erogano prestazioni di carattere sanitario, socio-sanitario, riabilitativo, 
socio-educativo, socio-occupazionale o socio-assistenziale per anziani, persone con 
disabilità, minori, persone affette da tossicodipendenza o altri soggetti in condizione di 
fragilità, sia istituito nello stato di previsione del Ministero della salute un fondo con una 
dotazione di 40 milioni di euro per l’anno 2021”;

- la DGR n. XI/6387 del 16/05/2022 recante “Determinazioni in ordine agli indirizzi di 
programmazione per l’anno 2022” ha richiamato, all’allegato n. 7 - Polo Territoriale – il sopra 
citato articolo stabilendo, al contempo, che il fondo complessivo assegnato a Regione 
Lombardia per il finanziamento della misura in oggetto, con Decreto del Ministero della 
Salute del 29/09/2021, è pari a euro 10.830.820,10;

- il Decreto della D.G. Welfare n. 7923 del 07/06/2022 ha assegnato all’ATS Brianza un 
importo complessivo pari a euro 964.489,00 quale “Fondo ex art. 19-novies, comma 1, del 
DL n. 137/2020 per DPI/dispositivi medicali per prevenzione contagio”;

- con Decreto di ATS Brianza n. 256 del 29/07/2022 è stata indetta la manifestazione di 
interesse per l’accesso all’indennizzo di cui dall’art. 19-novies, comma 1, del DL n. 137/2020, 
convertito nella Legge n. 176/2020 e sono stati approvati il relativo avviso, il fac simile di 
domanda e il prospetto riepilogativo dei costi per i quali si richiede la misura in oggetto da 
presentare  entro la scadenza prevista per il 12/09/2022;

VISTI ALTRESI’
- il successivo Decreto della Direzione Generale Welfare n. 14896 del 18/10/2022 che ha 

confermato l’assegnazione per questa ATS dell’importo di euro 964.489,00 a carico dei 
contributi anni precedenti quale “Contributo (extra fondo) vincolato - Contributi da Regione 
Fondo ex art.19-novies, c. 1, DL n. 137/2020 per DPI/dispositivi medicali per prevenzione 
contagio”; 

- la nota regionale prot. n. G1.2022.0047104 del 15/11/2022 (prot. ATS n. 0087659/22) ad 
oggetto “Riscontro richiesta di chiarimenti su misura di sostegno DPI” della Direzione 
Welfare Rete Territoriale che ha confermato l’ammissibilità delle UdO Sociali in assenza di 
specifico provvedimento di accreditamento e/o convenzionamento;

DATO ATTO che a seguito della manifestazione di interesse sono pervenute dagli Enti Gestori le 
richiesta di contributo per n. 112 unità d’offerta, agli atti dell’UO Negoziazione Flussi e Pagamenti 
Erogatori Socio Sanitari, così come risulta dal prospetto “Allegato 1”, parte integrante e sostanziale 
del presente provvedimento;

CONSIDERATO che in data 24/11/2022 e 06/12/2022 si è riunita la commissione costituita secondo 
le modalità previste dal Decreto di ATS n. 256/2022 che, come risulta dai verbali allegati al presente 
provvedimento quali parti integranti e sostanziali, in esito all’istruttoria condotta ha determinato 
l’importo da ripartire ai soggetti ammessi alla manifestazione di interesse in €. 663.781,78 come 
risultante dal prospetto riepilogativo “Allegato 1” che indica, altresì, l’esclusione delle seguenti 
domande:

 Comune di Bernareggio (Prot. ATS n. 69754 del 13/09/2022) in quanto la domanda è 
pervenuta fuori termine; 



3

 Fondazione Somaschi Onlus (Prot. ATS n. 68786 del 09/09/2022) in quanto i costi presentati 
non si riferiscono a DPI;

 Associazione San Francesco (Prot.ATS n. 68260 del 07/09/2022) per la Comunità psichiatrica 
a media assistenza San Francesco in quanto risulta contrattualizzata dal 28/06/2022 (Decreto 
ATS 215/2022);

 Comune di Lecco (prot. ATS n. 69419 del 12/09/2022) per la UdO CSS “Casa L’Orizzonte” 
in quanto le fatture presentate risultano intestate alla Cooperativa “La Vecchia Quercia” e non 
è pervenuta la dichiarazione del Comune, richiesta con nota ATS prot. n. 92516 del 
01/12/2022 attestante il rimborso delle spese alla Cooperativa;

RITENUTO, pertanto, di prendere atto delle determinazioni assunte dalla Commissione, di 
approvare il prospetto riepilogativo “Allegato 1” e di incaricare l’UOS Negoziazione Flussi e 
Pagamenti Erogatori Socio Sanitari dei successivi incombenti per l’erogazione del contributo pari a 
complessivi €. 663.781,78, nonché della formalizzazione agli enti Gestori interessati delle 
motivazioni di esclusione;

VISTA la proposta presentata dal Direttore ad interim della U.O.C. Negoziazione e Governo delle 
Prestazioni, Dr.ssa Alessandra Grappiolo che, anche in qualità di Responsabile del procedimento, 
attesta la regolarità tecnica e la legittimità del presente atto;

VISTA l’attestazione del sostituto del Direttore ad interim della U.O.C. Economico Finanziario, 
Dott.ssa Claudia Rodella, in ordine alla regolarità contabile

DECRETA

per le motivazioni indicate in premessa:

- di prendere atto delle determinazioni assunte dalla Commissione, di approvare il prospetto 
riepilogativo “Allegato 1” e di incaricare l’UOS Negoziazione Flussi e Pagamenti Erogatori Socio 
Sanitari dei successivi incombenti per l’erogazione del contributo pari a complessivi                             
€. 663.781,78, nonché della formalizzazione agli enti Gestori interessati delle motivazioni di 
esclusione;

- di dare atto, come indicato dal sostituto del Direttore ad interim della U.O.C. Economico 
Finanziario, che l’onere di € 663.781,78 sarà registrato al conto 420.080.490 “Contributo agli Enti 
Gestori per indennità emergenza COVID 19” programma di spesa n. 362 del Bilancio Sanitario- 
gestione Socio Sanitario anno 2022 salvo ulteriori e successive indicazioni dei competenti uffici 
Regionali;

 di dare atto che ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dei commi 4 e 6 dell’art. 17 della 
L.R. n. 33/2009, come modificata dall’art. 1 della L.R. n. 23/2015, il presente provvedimento è 
immediatamente esecutivo;

 di disporre, ai sensi del medesimo art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009, la pubblicazione del 
presente provvedimento all’albo on line dell’Ente;

 di disporre l’invio del presente decreto alle Unità Organizzative interessate.

Documento firmato digitalmente
IL DIRETTORE GENERALE

(Dr. Carmelo Scarcella)



4



5

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE
U.O. PROPONENTE: UO NEGOZIAZIONE E GOVERNO DELLE PRESTAZIONI

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento essendo state osservate le norme e le procedure previste 
per la specifica materia.

Il Direttore
Dr.ssa Alessandra Grappiolo

U.O.C. ECONOMICO FINANZIARIO

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento:

Bilancio anno _2022  :    ☐     Sanitario              ☒         Socio Sanitario Integrato (ASSI)              ☐         Sociale

Impegno: ___PRG 362________________________

Conto n.: ____420.080.490_______________________               Importo: ________€663.781,78___________________

Il Direttore sostituto
Claudia Rodella

NOTE      













06/12/2022 PROSPETTO RIEPILOGATIVO DOMANDE DPI ALLEGATO 1

N.
TIPOLOGIA 
UNITA' DI 
OFFERTA

prestazioni 
di carattere 

SOCIO 
SANITARIO/ 
SANITARIO/ 

SOCIALE

CUDES
PARTITA IVA 

ENTE GESTORE
DENOMINAZIONE ENTE 
GESTORE

DENOMINAZIONE 
STRUTTURA

COMUNE UBICAZIONE 
STRUTTURA

pubblico
/
privato/p
rivato 
TERZO 
SETTORE/
ASST/

DATA 
PRESENTAZIO

NE 
DOMANDA

N. PROT. ATS

INTEGRAZIO
NE

DATA

INTEGRAZIO
NE

PROT. ATS

n. posti 
accredit
ati

n. posti a 
contratto
/conven
zionati

 valore 
massimo 
contributo su 
posti 
accreditati 

 valore 
massimo 
contributo su 
posti a 
contratto/con
venzionati 

 TOTALE COSTI 
SOSTENUTI E 
AMMESSI 

 CONTRIBUTO 
CONCESSO 

OSSERVAZIONI DELLA 
COMMISSIONE

1 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001153 00988290961

Fondazione Casa Famiglia 
San Giuseppe onlus

Casa Famiglia S. 
Giuseppe

Vimercate
Ente del 
terzo 
settore

03/08/2022 61172 120 120 15.314,40        15.314,40          31.629,87 €          15.314,40                           

2 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001118 00651260135

FONDAZIONE CASA DI 
RIPOSO DR. LUIGI E  REGINA 
SIRONI ONLUS

FONDAZIONE CASA DI 
RIPOSO DR. LUIGI E  
REGINA SIRONI ONLUS

OGGIONO privato 04/08/2022 61331 66 66 8.422,92          8.422,92            12.277,10 €          8.422,92                             

3 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001166 85008490154

Fondazione Casa di Riposo L. 
e A. Agostoni onlus

Fondazione Casa di 
Riposo L. e A. Agostoni 
onlus

Lissone
Ente del 
terzo 
settore

08/08/2022 62011 15/09/2022 70429 120 120 15.314,40        15.314,40          25.321,10 €          15.314,40                           

4 RSD
SOCIO 

SANITARIO
001210 01185590427 Lega del Filo d'oro - ONLUS

Centro socio sanitario 
residenziale 
sperimentale per sordo 
ciechi
 e pluriminorati 
psicosensoriali adulti

Lesmo
Ente del 
terzo 
settore

08/08/2022 62200 52 52 6.636,24          6.636,24            44.955,84 €          6.636,24                             

5 CSS
SOCIO 

SANITARIO
001134 02104260969

Coop. Soc. Casa di 
Accoglienza Betania arl 
Onlus

Casa di accoglienza 
Betania

Renate privato 10/08/2022 62762 08/09/2022 68454 10 10 1.276,20          1.276,20            3.858,65 €             1.276,20                             

6 CAD SOCIALE 051236 03696670136 Comunità La Roggia S.r.l.s.
Comunità alloggio 
disabili mentali La 
Roggia

Colico privato 11/08/2022 63156
08/09/2022
19/09/2022

68335
71229

10 1.276,20          1.276,20            1.200,92 €             1.200,92 €                            

Convenzione con 
Comune di Milano. 

Soddisfa il requisito di 
iscrizione in AFAM così 

come previsto da 
nota RL prot. ATS n. 

87659 del 15/11/2022

7 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001215 01684780032

NUOVA ASSISTENZA 
SOC.COOP.SOC. ONLUS

ISTITUTO DELLE FIGLIE DI S. 
MARIA DELLA DIVINA 
PROVVIDENZA - CASA 
SANT'ANTONIO

BARZIO
Ente del 
terzo 
settore

22/08/2022 64490 19/09/2022 71165 40 39 5.104,80          4.977,18            5.160,00 €             5.104,80                             

L'Ente risulta iscritto nel 
registro delle imprese 

e siddisfa requisito 
iscrizione RUNTS ai 

sensi art. 11, c. 3, DLgs 
117/2017

8 RSD
SOCIO 

SANITARIO
001122 08891730965

CASA DEI RAGAZZI ISTITUTO 
MINORI ED ANZIANI - ONLUS

CASA DEI RAGAZZI 
ISTITUTO MINORI ED 
ANZIANI - ONLUS

Olgiate Molgora privato 24/08/2022 64925 39 36 4.977,18          4.594,32            4.775,40 €             4.594,32                             

9 SRP2-CPA SANITARIO 001003 02465680169 Servizi Integrativi S.r.l. Residenza Il Poggio Rogeno privato 24/08/2022 64997 10 10 1.276,20          1.276,20            134,18 €                134,18 €                                decurtato spese fatte nel 
2022

10
COM. 
EDUCATIVA

SOCIALE 053426 02506760962 Associazione Natur&-ETS
Comunità educativa
Casa aperta Casa Dho

Seveso privato 24/08/2022 65049 20/09/2022 71497 10 10 1.276,20          135,46 €                135,46 €                                

Udo autorizzata per 10 
posti e accreditata ai 

sensi della DGR 
20943/2005 . 

Convenzione con ASP 
di Mariano Comense

11 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001165 00985740968 Fondazione G. Scola onlus

Fondazione Giuseppina 
Scola onlus

Besana Brianza privato 30/08/2022 66203 165 165 21.057,30        21.057,30          55.989,44 €          21.057,30                           

12 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001106 00986420966 ASP Pio e Ninetta Gavazzi L'Arca Desio pubblico 31/08/2022 66250 124 124 15.824,88        15.824,88          11.945,55 €          11.945,55                           

13 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001199 03273050157 Fondazione Giuseppe Besana

Fondazione Giuseppe 
Besana

Meda
Ente del 
terzo 
settore

31/08/2022 66218 80 62 10.209,60        7.912,44            16.184,70 €          10.209,60                           
Ente del terzo settore 
iscritto all'anagrafe 

unica ONLUS

14 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001176 85005130159

Fondazione Don Angelo 
Bellani onlus

Casa Cambiaghi Monza
Ente del 
terzo 
settore

01/09/2022 66779 62 62 7.912,44          7.912,44            28.543,50 €          7.912,44                             

15 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001200 85005130159

Fondazione Don Angelo 
Bellani onlus

Don Angelo Bellani Monza
Ente del 
terzo 
settore

01/09/2022 66779 126 126 16.080,12        16.080,12          58.007,74 €          16.080,12                           

16 CP RES
SOCIO 

SANITARIO
001104 12520870150

Fondazione Don Carlo 
Gnocchi onlus

S.Maria delle Grazie Monza privato 02/09/2022 67159 12/09/2022 69054 20 20 2.552,40          2.552,40            3.000,00 €             2.552,40                             

17 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001198 12520870150

Fondazione Don Carlo 
Gnocchi onlus

Fondazione Don Carlo 
Gnocchi onlus - Centro 
Ronzoni e Villa

Seregno
Ente del 
terzo 
settore

02/09/2022 67159 12/09/2022 69054 92 92 11.741,04        11.741,04          12.750,00 €          11.741,04                           

18 SRM
SOCIO 

SANITARIO
033886 12520870150

Fondazione Don Carlo 
Gnocchi onlus

Centro Ronzoni e Villa Seregno privato 02/09/2022 67159 12/09/2022 69054 36 36 4.594,32          4.594,32            5.250,00 €             4.594,32                             



06/12/2022 PROSPETTO RIEPILOGATIVO DOMANDE DPI ALLEGATO 1

19
RESID
LEGGERA

SANITARIO 001102 03991940960
Soc. Coop. Sociale Novo 
Millennio

STELLAPOLARE
Monza (Casa di Enrica 
- Arcadia - Casa Luisa)
Seregno (Macondo)

privato 02/09/2022
67158
67160

17 17 2.169,54          2.169,54            2.087,00 €             2.087,00 €                            

20
COM. 
EDUCATIVA

SOCIALE 055644 03991940960
Soc. Coop. Sociale Novo 
Millennio

Comunità educativa
ALBA CHIARA

Monza
Ente del 
terzo 
settore

02/09/2022
67158
67160

19/09/2022 71177 8 8 1.020,96          1.020,96            1.368,00 €             1.020,96                             

Udo autorizzata per 8 
posti e accreditata  ai 

sensi della DGR 
20943/2005 . 

convenzione quadro 
con Ambito di Monza

21
COM. 
EDUCATIVA

SOCIALE 053246 03991940960
Soc. Coop. Sociale Novo 
Millennio

Comunità educativa 
CASA JOBEL

Brugherio
Ente del 
terzo 
settore

02/09/2022
67158
67160

19/09/2022 71177 14 14 1.786,68          1.786,68            1.554,00 €             1.554,00                             

Udo autorizzata per 14 
posti e accreditata  ai 

sensi della DGR 
20943/2005 

convenzione quadro 
con Ambito di Monza

22 CSS
SOCIO 

SANITARIO
001133 3890320017

Cooperativa sociale 
Quadrifoglio S.C. Onlus

I Girasoli Triuggio
Ente del 
terzo 
settore

05/09/2022 67505 20/09/2022 71219 10 10 1.276,20          1.276,20            1.588,00 €             1.276,20                             

23 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001045 02253340968 IL BIFFO  R.S.A. S.R.L. VILLA DEI CEDRI MERATE privato 05/09/2022 67502

11/09/2022
20/09/2022

68941
71432

120 119 15.314,40        15.186,78          4.500,00 €             4.500,00                             

Tolti € 439,20
per costo colonnine + 

costo tamponi + 
mascherine (fattura 

del 2020)

24 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001081 00730170966

Congregazione religiosa 
Serve di Gesù Cristo

Casa di riposo Madre 
Ada Bianchi

Agrate Brianza privato 05/09/2022 67451 09/09/2022 68865 34 34 4.339,08          4.339,08            5.086,95 €             4.339,08                             

25 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001110 3890320017

Cooperativa sociale 
Quadrifoglio S.C. Onlus

I Gelsi Lazzate
Ente del 
terzo 
settore

05/09/2022 67505 20/09/2022 71219 62 62 7.912,44          7.912,44            9.313,00 €             7.912,44                             

26 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001167 09582480159

Fondazione Residenza Amica 
onlus

Residenza Amica Giussano
Ente del 
terzo 
settore

05/09/2022 67487 85 85 10.847,70        10.847,70          41.976,23 €          10.847,70                           

27 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001173 03890320017

Cooperativa sociale 
Quadrifoglio S.C. Onlus

Anni Verdi Biassono
Ente del 
terzo 
settore

05/09/2022 67505 20/09/2022 71219 62 62 7.912,44          7.912,44            19.190,00 €          7.912,44                             

28 CSS
SOCIO 

SANITARIO
001033 02402200964

Coop. Soc. OASI 2 a r.l. 
ONLUS

Albatros Barlassina privato 06/09/2022 67629 07/09/2022 68011 10 10 1.276,20          1.276,20            3.861,65 €             1.276,20                             

29 CP RES
SOCIO 

SANITARIO
001092 02953850134

ASSOCIAZIONE FABIO SASSI 
ONLUS

 IL NESPOLO AIRUNO privato 06/09/2022 67664 12 12 1.531,44          1.531,44            1.617,00 €             1.531,44                             

30 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001017 08029590158

Cooperativa sociale 
rieducazione motoria

Le Querce Cavenago B.za
Ente del 
terzo 
settore

06/09/2022 67696 07/09/2022 68125 85 85 10.847,70        10.847,70          13.774,00 €          10.847,70                           

31 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001142 00999300163

PARROCCHIA S. MARTINO 
VESCOVO CASA MADONNA 
DELLA FIDUCIA

CASA MADONNA DELLA 
FIDUCIA

CALOLZIOCORTE
Ente del 
terzo 
settore

06/09/2022 67777
07/09/2022
09/09/2022   
04/10/2022

68129
68681         
75926

99 88 12.634,38        11.230,56          30.173,86 €          11.230,56                           

Il gestore dichiara la 
natura di Ente 
Ecclesiastico e di non 
aver completato la 
procedura di iscrizione 
al RUNTS

32 APA SOCIALE 052490 1461770131
L'ARCOBALENO SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE - 
ONLUS

Alloggio protetto anziani 
LASER

LECCO
Ente del 
terzo 
settore

06/09/2022 67723 07/09/2022 67977 7 893,34             -                       1.563,67 €             893,34                                 

Assolto requisito 
iscrizione in AFAM. 

ENTE DEL TERZO 
SETTORE

33 APA
SOCIO 

SANITARIO
0569018 01461770131

L'ARCOBALENO SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE - 
ONLUS

Alloggio protetto anziani 
MARIA BAMBINA

Bellusco
Ente del 
terzo 
settore

06/09/2022 67724 07/09/2022 67977 17 17 2.169,54          2.169,54            2.449,74 €             2.169,54                             

34 APA
SOCIO 

SANITARIO
041986 01461770131

L'ARCOBALENO SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE - 
ONLUS

Alloggio protetto anziani 
POLO FRASSONI

Lecco
Ente del 
terzo 
settore

06/09/2022 67725 07/09/2022 67977 24 24 3.062,88          3.062,88            3.322,65 €             3.062,88                             

35 NPI SANITARIO 008002 01461770131
L'ARCOBALENO SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE - 
ONLUS

Comunità 
Neuropsichiatria infantile 
KAIROS

Nibionno privato 06/09/2022 67727 07/09/2022 67977 10 10 1.276,20          1.276,20            1.421,86 €             1.276,20                             

36 CPB SANITARIO 001146 01461770131
L'ARCOBALENO SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE - 
ONLUS

CPB CASA SARA Lecco privato 06/09/2022 67728 2 2 255,24             255,24                656,34 €                255,24                                 

37
RESID
LEGGERA

SANITARIO 001146 01461770131
L'ARCOBALENO SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE - 
ONLUS

Residenzialità leggera 
salute mentale CASA 
MADRE LAURA

Merate privato 06/09/2022 67729 07/09/2022 67977 4 4 510,48             510,48                578,43 €                510,48                                 

38 APA
SOCIO 

SANITARIO
055206 01461770131

L'ARCOBALENO SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE - 
ONLUS

Alloggio protetto anziani 
CORTE BUSCA

Lomagna
Ente del 
terzo 
settore

06/09/2022 67730 07/09/2022 67977 8 2 1.020,96          255,24                1.898,89 €             1.020,96                             
OK ISCRITTA IN AFAM 
ED ENTE DEL TERZO 

SETTORE



06/12/2022 PROSPETTO RIEPILOGATIVO DOMANDE DPI ALLEGATO 1

39
RESID
LEGGERA

SANITARIO 001146 01461770131
L'ARCOBALENO SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE - 
ONLUS

Residenzialità leggera 
salute mentale LA 
VILLETTA

Robbiate privato 06/09/2022 67734 07/09/2022 67977 5 5 638,10             638,10                703,58 €                638,10                                 

40
RESID
LEGGERA

SANITARIO 001146 01461770131
L'ARCOBALENO SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE - 
ONLUS

Residenzialità leggera 
salute mentale IL 
BORGO

Olginate privato 06/09/2022 67735 07/09/2022 67977 3 3 382,86             382,86                422,15 €                382,86                                 

41 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001099 02541960155

Provincia religiosa di San 
Marziano di Don Orione

Piccolo Cottolengo di 
Don Orione

Seregno privato 07/09/2022 68150 09/09/2022 68642 89 89 11.358,18        11.358,18          13.787,63 €          11.358,18                           TOLTI EURO 33,98 PER 
PULSOXIMETRO

42 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001171 03343390963

Soc. Coop. Soc. San 
Francesco

San Francesco Nova Milanese privato 07/09/2022 68257 150 150 19.143,00        19.143,00          33.010,53 €          19.143,00                           

43 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001203 03271350153 Associazione Monte Tabor Don Emilio Meani Cesano Maderno privato 07/09/2022 68149 90 90 11.485,80        11.485,80          22.170,42 €          11.485,80                           

44 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001218 01391860135

CASA DI RIPOSO CARLO E 
ELISA FRIGERIO ONLUS

CASA DI RIPOSO CARLO 
E ELISA FRIGERIO ONLUS

BRIVIO
Ente del 
terzo 
settore

07/09/2022 68215 128 106 16.335,36        13.527,72          20.298,37 €          16.335,36                           
Ente del terzo settore 
iscritto all'anagrafe 

unica ONLUS

45 RSD
SOCIO 

SANITARIO
001151 02541960155

Provincia religiosa di San 
Marziano di Don Orione

Piccolo Cott. Don 
Orione

Seregno privato 07/09/2022 68150 09/09/2022 68642 65 65 8.295,30          8.295,30            10.197,09 €          8.295,30                             TOLTI EURO 24,82 PER 
PULSOXIMETRO

46 SRP2-CPM SANITARIO 025979 91057400151
Associazione San Francesco
(ente appaltatore: Mondo 
Service soc. coop. Soc.)

Comunità psichiatrica a 
media assistenza San 
Francesco

Nova Milanese privato 07/09/2022 68260 20 2.552,40          -                       11.293,00 €          
DOMANDA ESCLUSA 
PERCHE' ENTE NON A 
CONTRATTO NEL 2021

47 CSS
SOCIO 

SANITARIO
001048 01084241007

PROVINCIA ITALIANA DEI SERVI 
DELLA CARITA' OPERA DON 
GUANELLA

SACRO CUORE CASSAGO BRIANZA privato 08/09/2022 68536 10 10 1.276,20          1.276,20            410,83 €                410,83                                 

48 CSS
SOCIO 

SANITARIO
001073 01084241007

PROVINCIA ITALIANA DEI SERVI 
DELLA CARITA' OPERA DON 
GUANELLA

ISTITUTO SANT'ANTONIO CASSAGO BRIANZA privato 08/09/2022 68536 10 10 1.276,20          1.276,20            410,83 €                410,83                                 

49 CSS
SOCIO 

SANITARIO
001197 01084241007

PROVINCIA ITALIANA DEI SERVI 
DELLA CARITA' OPERA DON 
GUANELLA

MADONNA DELLA 
DIVINA PROVVIDENZA

CASSAGO BRIANZA privato 08/09/2022 68536 10 10 1.276,20          1.276,20            410,83 €                410,83                                 

50 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001040 02177120132

CASA MADONNA DELLA NEVE 
PER ANZIANI ONLUS

CASA MADONNA DELLA 
NEVE ONLUS

PREMANA
Ente del 

terzo 
settore

08/09/2022 68325 09/09/2022 68585 20 20 2.552,40          2.552,40            3.533,57 €             2.552,40                             

51 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001116 01844010130

ISTITUTI  RIUNITI AIROLDI E 
MUZZI - ONLUS

ISTITUTI RIUNITI AIROLDI E 
MUZZI ONLUS

LECCO privato 08/09/2022 68406 09/09/2022 68604 350 347 44.667,00        44.284,14          90.954,99 €          44.284,14                           TOLTI GEL PER EURO 
3.732,79

52 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001117 00762530137

CASA DI RIPOSO DI 
MANDELLO DEL LARIO ONLUS

CASA DI RIPOSO DI 
MANDELLO DEL LARIO 
ONLUS

MANDELLO DEL LARIO privato 08/09/2022 68391 100 80 12.762,00        10.209,60          3.402,00 €             3.402,00                             

53 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001144 02934280138

AZIENDA SPECIALE DEL 
COMUNE DI MONTICELLO 
BRIANZA CASA DI RIPOSO 
MONTICELLO

AZIENDA SPECIALE DEL 
COMUNE DI 
MONTICELLO BRIANZA

MONTICELLO BRIANZA pubblico 08/09/2022 68480 126 121 16.080,12        15.442,02          21.121,68 €          16.080,12                           

CONTRIBUTO 
DETERMINATO SU 
POSTI ACCREDITATI IN 
QUANTO PUBBLICO 
AREA ANZIANI

54 CI
SOCIO 

SANITARIO
030041 00795470152

FONDAZIONE ISTITUTO SACRA 
FAMIGLIA - onlus

FONDAZIONE ISTITUTO 
SACRA FAMIGLIA ONLUS

PERLEDO privato 09/09/2022 68878 15 15 1.914,30          1.914,30            1.914,30 €             1.914,30                             

55 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001007 02242820153

Istituto Suore Domenicane SS. 
Rosario

Oasi Domenicana Besana Brianza privato 09/09/2022 68788 12/09/2022
68969
69183

66 66 8.422,92          8.422,92            4.483,69 €             4.483,69                             

56 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001018 03174760276

Codess sociale società 
cooperativa sociale onlus

La Rosa d'Argento Ronco Briantino privato 09/09/2022 68883 44 42 5.615,28          5.360,04            17.028,76 €          5.360,04                             

57 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001062 02125100160

KCS CAREGIVER 
COOPERATIVA SOCIALE A R.L.

RSA Bosco in Città Brugherio privato 09/09/2022 68918 121 121 15.442,02        15.442,02          15.272,05 €          15.272,05                           

58 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001067 02125100160

KCS CAREGIVER 
COOPERATIVA SOCIALE A R.L.

F. Scaccabarozzi Ornago privato 09/09/2022 68918 90 90 11.485,80        11.485,80          13.667,90 €          11.485,80                           

59 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001075 00795470152

FONDAZIONE ISTITUTO SACRA 
FAMIGLIA - onlus

MONS. G. BORSIERI DI 
LECCO

LECCO
Ente del 
terzo 
settore

09/09/2022 68878 59 23 7.529,58          2.935,26            7.529,58 €             7.529,58                             
Ente del terzo settore 
iscritto all'anagrafe 

unica ONLUS

60 APA
SOCIO 

SANITARIO
00795470152

FONDAZIONE ISTITUTO SACRA 
FAMIGLIA - onlus

Alloggi protetti anziani 
APA MONS. BORSIERI

LECCO
Ente del 
terzo 
settore

09/09/2022 68878 24 24 3.062,88          3.062,88            3.062,88 €             3.062,88                             

61 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001096 08672380154 Centro dell'anziano SRL Villa Cenacolo Lentate s/Seveso privato 09/09/2022 68742 103 103 13.144,86        13.144,86          20.508,43 €          13.144,86                           

62 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001098 03083950133 Consorzio SAN LAB Luigi Porro Barlassina privato 09/09/2022 68925 12/09/2022 69026 76 76 9.699,12          9.699,12            3.034,00 €             3.034,00                             

63 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001115 02125100160

KCS CAREGIVER 
COOPERATIVA SOCIALE A R.L.

VILLA SERENA GALBIATE privato 09/09/2022 68918 182 182 23.226,84        23.226,84          21.281,40 €          21.281,40                           

64 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001119 02125100160

KCS CAREGIVER 
COOPERATIVA SOCIALE A R.L.

PIETRO BUZZI OLGINATE privato 09/09/2022 68918 62 56 7.912,44          7.146,72            6.882,00 €             6.882,00                             

65 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001158 13333300153

UNISON Consorzio di 
cooperative sociali – coop. 
soc.

SAN GIORGIO OLIVETO LARIO
Ente del 
terzo 
settore

09/09/2022 68972 12/09/2022 69215 59 59 7.529,58          7.529,58            7.024,50 €             7.024,50                             Non ammesso test 
antigenico



06/12/2022 PROSPETTO RIEPILOGATIVO DOMANDE DPI ALLEGATO 1

66 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001181 09736360158 Kos Care srl Villa Reale Monza privato 09/09/2022 68714 09/09/2022 68845 100 85 12.762,00        10.847,70          11.797,33 €          10.847,70                           

67 POST ACUTI
SOCIO 

SANITARIO
001181 09736360158 Kos Care srl Villa Reale Monza privato 09/09/2022 68714 09/09/2022 68845 20 20 2.552,40          2.552,40            2.775,84 €             2.552,40                             

68 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001189 795470152

FONDAZIONE ISTITUTO SACRA 
FAMIGLIA - onlus

ISTITUTO SACRA 
FAMIGLIA

PERLEDO
Ente del 
terzo 
settore

09/09/2022 68878 55 50 7.019,10          6.381,00            7.019,10 €             7.019,10                             
Ente del terzo settore 
iscritto all'anagrafe 

unica ONLUS

69 RSD
SOCIO 

SANITARIO
001002 02511240133 LA CASA DI FRANCO SRL CASA DI FRANCO Colico privato 09/09/2022 68877

09/09/2022
12/09/2022

68923
69009

52 52 6.636,24          6.636,24            37.698,34 €          6.636,24                             

70 RSD
SOCIO 

SANITARIO
001095 05482120960 Fondazione Stefania Onlus Luigi e Dario Villa Muggiò privato 09/09/2022 68860 12/09/2022

69082
69097

24 24 3.062,88          3.062,88            21.285,00 €          3.062,88                             

71 RSD
SOCIO 

SANITARIO
001162 00795470152

FONDAZIONE ISTITUTO SACRA 
FAMIGLIA - onlus

FONDAZIONE ISTITUTO 
SACRA FAMIGLIA

Perledo privato 09/09/2022 68878 45 45 5.742,90          5.742,90            5.742,90 €             5.742,90                             

72
COM. 
EDUCATIVA

SOCIALE 050236 07657150962
FONDAZIONE SOMASCHI 
ONLUS

Comunità educativa CA' 
MIANI

Somasca di 
Vercurago

Ente del 
terzo 
settore

09/09/2022 68786 9 1.148,58          811,02 €                

DOMANDA ESCLUSA 
PER NATURA DI COSTO 
NON RIENTRANTE TRA I 

DPI

73 APA
SOCIO 

SANITARIO
02125100160

KCS CAREGIVER 
COOPERATIVA SOCIALE A R.L.

SANTA MARGHERITA OLGINATE privato 09/09/2022 68918 15 15 1.914,30          1.914,30            1.990,00 €             1.914,30                             

74 CSS
SOCIO 

SANITARIO
001124 01589360138

COOPERATIVA SOCIALE LA 
VECCHIA QUERCIA S.C.

IL GRANAIO PADERNO D'ADDA privato 12/09/2022 69035 10 10 1.276,20          1.276,20            2.676,00 €             1.276,20                             

75 CSS
SOCIO 

SANITARIO
001147 00623530136 COMUNE DI LECCO CASA L'ORIZZONTE LECCO pubblico 12/09/2022 69419 10 10 1.276,20          1.276,20            1.916,50 €             

ESCLUSO: Fatture 
intestate all'Ente 
appaltatore. Non 
inviate fatture di 

rimborso intestate al 
Comune di Lecco

76 CI
SOCIO 

SANITARIO
030296 4137830966

AZIENDA DI SERVIZI ALLA 
PERSONA ISTITUTI MILANESI 
MARTINITT E STELLINE E PIO 
ALBERGO TRIVULZIO

ISTITUTO GERIATRICO G. E 
C. FRISIA

MERATE pubblico 12/09/2022 69105 40 40 5.104,80          5.104,80            27.739,93 €          5.104,80                             

77
COM. 
EDUCATIVA

SOCIALE 075089 4137830966

AZIENDA DI SERVIZI ALLA 
PERSONA ISTITUTI MILANESI 
MARTINITT E STELLINE E PIO 
ALBERGO TRIVULZIO

Comunità Educativa
SP1 

MERATE pubblico 12/09/2022 69105 19/09/2022 71176 10 10 1.276,20          1.276,20            3.663,55 €             1.276,20                             

Denominazione 
"Servizio IMMES di 

pronto intervento 1"; 
Udo autorizzata  per 

10 posti e accreditata 
ai sensi della DGR 

20943/2005 
Convenzione con 
Comune di Milano

78
COM. 
EDUCATIVA

SOCIALE 075148 4137830966

AZIENDA DI SERVIZI ALLA 
PERSONA ISTITUTI MILANESI 
MARTINITT E STELLINE E PIO 
ALBERGO TRIVULZIO

Comunità Educativa
SP2

MERATE pubblico 12/09/2022 69105 19/09/2022 71176 10 10 1.276,20          1.276,20            3.663,55 €             1.276,20                             

Denominazione 
"Servizio IMMES di 

pronto intervento 2"; 
Udo autorizzata  per 

10 posti e accreditata 
ai sensi della DGR 

20943/2005 
Convenzione con 
Comune di Milano

79
POST ACUTA 
RES.

SOCIO 
SANITARIO

001191 04137830966

AZIENDA DI SERVIZI ALLA 
PERSONA ISTITUTI MILANESI 
MARTINITT E STELLINE E PIO 
ALBERGO TRIVULZIO

ISTITUTO GERIATRICO G. E 
C. FRISIA

MERATE pubblico 12/09/2022 69105 10 10 1.276,20          1.276,20            6.934,98 €             1.276,20                             

80 CP RES
SOCIO 

SANITARIO
001201 8400690155

La Meridiana  Società 
Cooperativa Sociale

S. Pietro Monza
Ente del 
terzo 
settore

12/09/2022 69063 11 11 1.403,82          1.403,82            1.556,55 €             1.403,82                             

81 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001000 00691680136

CASA DI RIPOSO 
FONDAZIONE FRATELLI 
ENRICO E ANTONIO NOBILI - 
ONLUS

CASA DI RIPOSO 
FONDAZIONE FRATELLI 
ENRICO E ANTONIO 
NOBILI - ONLUS

VIGANÒ
Ente del 
terzo 
settore

12/09/2022 69425 44 44 5.615,28          5.615,28            9.209,58 €             5.615,28                             

82 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001001 1493170136

FONDAZIONE MARIA MONZINI 
ONLUS

FONDAZIONE MARIA 
MONZINI ONLUS

CASATENOVO
Ente del 
terzo 
settore

12/09/2022 69187 12/09/2022 69502 42 42 5.360,04          5.360,04            9.549,75 €             5.360,04                             

83 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001056 01164310359

Cooperativa soc. 
COOPSELIOS Società 
cooperativa sociale

Villa Teruzzi Concorezzo
Ente del 
terzo 
settore

12/09/2022 69147 12/09/2022 69338 48 48 6.125,76          6.125,76            16.570,65 €          6.125,76                             

84 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001064 04140620966 SEGESTA Gestioni SRL Villa San Clemente Villasanta privato 12/09/2022 69011 110 110 14.038,20        14.038,20          14.142,86 €          14.038,20                           

85 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001069 01952230132

A.S.A. ASSOCIAZIONE AL 
SERVIZIO DEGLI ANZIANI 
ONLUS

RESIDENZA VILLA SERENA INTROBIO privato 12/09/2022 69373 12/09/2022 69466 63 63 8.040,06          8.040,06            10.933,88 €          8.040,06                             

86 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001080 04140620966 SEGESTA Gestioni SRL Sant'Andrea Monza privato 12/09/2022 69011 150 150 19.143,00        19.143,00          19.285,71 €          19.143,00                           



06/12/2022 PROSPETTO RIEPILOGATIVO DOMANDE DPI ALLEGATO 1

87 RSA
SOCIO 

SANITARIO
004962 04140620966 SEGESTA Gestioni SRL Sant'Andrea 2 Monza privato 12/09/2022 69011 20 20 2.552,40          2.552,40            2.571,43 €             2.552,40                             

88 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001097 00645920141 Villa Paradiso SRL Villa Paradiso Brugherio privato 12/09/2022 69319 63 52 8.040,06          6.636,24            4.040,25 €             4.040,25                             

89 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001141 701570962

CONGREGAZIONE SUORE 
MISERICORDINE DI SAN 
GERARDO - MONZA

CASA DI RIPOSO S. 
FRANCESCO

BELLANO privato 12/09/2022 69396 13/09/2022 69469 25 25 3.190,50          3.190,50            4.165,00 €             3.190,50                             

90 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001152 00971710157

CONGREGAZIONE SUORE 
MISERICORDINE DI SAN 
GERARDO - MONZA

Mater Misericordiae Monza privato 12/09/2022 69396 13/09/2022 69469 60 60 7.657,20          7.657,20            3.365,00 €             3.365,00                             

91 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001169 08400690155

La Meridiana  Società 
Cooperativa Sociale

San Pietro Monza
Ente del 
terzo 
settore

12/09/2022 69063 140 140 17.866,80        17.866,80          19.810,66 €          17.866,80                           

92 RSA
SOCIO 

SANITARIO
08400690155

La Meridiana  Società 
Cooperativa Sociale

PAESE RITROVATO Monza
Ente del 
terzo 
settore

12/09/2022 69063 64 64 8.167,68          8.167,68            9.056,30 €             8.167,68                             

AMMESSO. Nei 
controlli successivi si 

procederà alla 
verifica del 

mantenimento 
requisiti soggettivi

93 APA
SOCIO 

SANITARIO
056694 08400690155

La Meridiana  Società 
Cooperativa Sociale

Comunità alloggio 
sociale per anziani OASI 
SAN GERARDO

Monza
Ente del 
terzo 
settore

12/09/2022 69063 44 44 5.615,28          5.615,28            6.226,21 €             5.615,28                             

94 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001170 06532810964

Fondazione Opera San 
Camillo

Residenza San Camillo Besana Brianza privato 12/09/2022 69354 12/09/2022 69446 83 83 10.592,46        10.592,46          566,32 €                566,32                                 Decurtato costo gel

95 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001191 04137830966

AZIENDA DI SERVIZI ALLA 
PERSONA ISTITUTI MILANESI 
MARTINITT E STELLINE E PIO 
ALBERGO TRIVULZIO

ISTITUTO GERIATRICO "G. 
& C.  FRISIA" 

MERATE pubblico 12/09/2022 69105 224 224 28.586,88        28.586,88          155.343,59 €        28.586,88                           

96 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001206 03653930960 Croce di Malta Srl Anna e Guido Fossati Monza privato 12/09/2022 69017 121 121 15.442,02        15.442,02          3.006,00 €             3.006,00                             

97 RSD
SOCIO 

SANITARIO
001057 08400690155

La Meridiana  Società 
Cooperativa Sociale

San Pietro Monza
Ente del 
terzo 
settore

12/09/2022 69063 60 60 7.657,20          7.657,20            8.490,28 €             7.657,20                             

98 TOX
SOCIO 

SANITARIO
001065 12678810156 FONDAZIONE ERIS ONLUS Alba Di Bacco Limbiate

Ente del 
terzo 
settore

12/09/2022 69356 15 15 1.914,30          1.914,30            578,30 €                578,30                                 
Decurtato importo 

relativo a 
gel/tamponi/test

99 TOX
SOCIO 

SANITARIO
001163 12678810156 FONDAZIONE ERIS ONLUS IL TIMONE DI ACETE LIMBIATE

Ente del 
terzo 
settore

12/09/2022 69356 14 14 1.786,68          1.786,68            364,12 €                364,12                                 
Decurtato importo 

relativo a 
gel/tamponi/test

100 TOX
SOCIO 

SANITARIO
001194 02690990961

ATIPICA COOPERATIVA 
SOCIALE ONLUS

ATIPICA - VILLA GORIZIA Sirtori privato 12/09/2022 69153 15 15 1.914,30          1.914,30            3.616,43 €             1.914,30                             Non ammessi 
igienizzanti vari

101

RES. 
LEGGERA 
(salute 
mentale)

SANITARIO 001010 00726290968
Società Cooperativa Sociale 
LUCIANO DONGHI

CASA DI MARIA TERESA DESIO privato 12/09/2022 69130 4 4 510,48             510,48                409,00 €                409,00 €                                

102

RES. 
LEGGERA 
(salute 
mentale)

SANITARIO 001010 00726290968
Società Cooperativa Sociale 
LUCIANO DONGHI

CASA DI DARIA MONZA privato 12/09/2022 69130 3 3 382,86             382,86                273,00 €                273,00 €                                

103 SRP1-CRM SANITARIO 000576 02184190961 IL VOLO Coop. Sociale ETS IL VOLO MONTICELLO BRIANZA privato 12/09/2022 69321 12/09/2022 69422 20 20 2.552,40          2.552,40            6.331,10 €             2.552,40                             

104 NPI SANITARIO 003066 09314290967 ASST DI MONZA
Comunità 
LO SCARABOCCHIO

DESIO pubblico 12/09/2022 69441 8 8 1.020,96          1.020,96            739,79 €                739,79 €                                

105 SRP1-CRA SANITARIO 003101 09314290967 ASST DI MONZA CRA BRUGHERIO BRUGHERIO pubblico 12/09/2022 69441 18 18 2.297,16          2.297,16            1.375,70 €             1.375,70 €                            

106 SOCIALE 002455 02135720965
COOP. SOC. LA NUOVA 
FAMIGLIA

comunità alloggio 
disabili CASA 
DELL'ACCOGLIENZA S. 
BIAGIO

MONZA
Ente del 
terzo 
settore

12/09/2022 69453 7 893,34             -                       866,00 €                866,00                                 

Soddisfa il requisito di 
iscrizione in AFAM e 

presenta 
determinazione di 

impegno di spesa dei 
Comuni di Monza e 
Lissone, così come 
previsto da nota RL 

prot. ATS n. 87659 del 
15/11/2022

107 SOCIALE 002451 02135720965
COOP. SOC. LA NUOVA 
FAMIGLIA

comunità alloggio 
disabili CASA 
DELL'ACCOGLIENZA S. 
BIAGIO 2

MONZA
Ente del 
terzo 
settore

12/09/2022 69453 7 893,34             -                       1.014,00 €             893,34                                 

Soddisfa il requisito di 
iscrizione in AFAM e 

presenta 
determinazione di 

impegno di spesa dei 
Comuni di Monza e 
Lissone, così come 
previsto da nota RL 

prot. ATS n. 87659 del 
15/11/2022



06/12/2022 PROSPETTO RIEPILOGATIVO DOMANDE DPI ALLEGATO 1

108 CRA SANITARIO 003011 03622120131 ASST DI LECCO
Comunità riabilitativa ad 
alta Assistenza (CRA)

CERNUSCO L. pubblico 12/09/2022 69457 12 12 1.531,44          1.531,44            1.531,44 €             1.531,44 €                            

109 CRA SANITARIO 002998 03622120131 ASST DI LECCO
Comunità riabilitativa ad 
alta Assistenza (CRA)

BELLANO pubblico 12/09/2022 69457 16 16 2.041,92          2.041,92            1.735,34 €             1.735,34 €                            

110
COM. 
EDUCATIVA

SOCIALE 049613 05838650967
Associazione familiare 
CONVOI onlus

Comunità educativa
LA CASA DI TINA

Cesano Maderno privato 12/09/2022 69460 20/09/2022 71321 10 10 1.276,20          1.276,20            2.030,76 €             1.276,20                             

Udo autorizzata per n. 
10 posti e accreditata 

ai sensi della DGR 
20943/2005 

Convenzione con 
Ambito di Monza

111
COM. 
EDUCATIVA

SOCIALE 071491 05838650967
Associazione familiare 
CONVOI onlus

Comunità educativa
LA CASA DI MARIO E 
AUGUSTA

Seveso privato 12/09/2022 69460 20/09/2022 71321 12 12 1.531,44          1.531,44            2.436,88 €             1.531,44                             

Udo autorizzata come 
Comunità Educativa 
Genitore figli ai sensi 
della DGR 2857/2020 

per n. 12 posti e 
accreditata ai sensi 

della DGR 20943/2005 
Convenzione con 
Ambito di Monza

112
CENTRO 
DIURNO 
ANZIANI

SOCIALE
31107SC0

0022
87001490157 Comune di BERNAREGGIO

Comunità Alloggio per 
anziani "Centro 
Polifunzionale A. e V. 
Veronelli"

Bernareggio pubblico 13/09/2022 69754 10 10 1.276,20          1.276,20            2.513,19 €             

DOMANDA ESCLUSA 
IN QUANTO 

PERVENUTA FUORI 
TERMINE 

TOTALE 663.781,78         


		2022-12-22T12:53:46+0100
	CARMELO SCARCELLA




